hội thảo đã làm sáng rõ hơn về thân thế, sự nghiệp, quá trình hoạt động cách mạng gian khổ, những đóng góp to lớn của đồng chí Nguyễn Đức Cảnh với cách mạng Việt Nam, quê hương Thái Bình. Các hoạt động kỷ niệm 110 năm ngày sinh đồng chí Nguyễn Đức Cảnh gắn với các hoạt động kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, mừng xuân Mậu Tuất 2018 đã

tạo khí thế thi đua sôi nổi, phấn khởi, có ý nghĩa thiết thực trong toàn Đảng, toàn dân, toàn quân. Đồng chí Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh biểu dương các thành viên Ban Tổ chức đã thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công, góp phần quan trọng tổ chức thành công các hoạt động kỷ niệm.